Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para verificar

viabilidade de asfaltamento na ligação entre a Rua Napoli e a entrada do Camaru, que não é

asfaltado.

JUSTIFICATIVA

O  presente  requerimento  justifica-se  pelo  fato  de  termos  recebido  dos  moradores

solicitações sobre a necessidade de pavimentação do trecho de ligação entre a Rua Napoli e o

Camaru, que não está sendo utilizada, e que facilitaria o acesso dos moradores e motoristas e

diminuiria os riscos que vem sendo gerados aos moradores do condominio New Quality, que

não se sentem seguros com o espaço aberto. sem pavimento e sem iluminação.

Câmara Municipal de Uberlândia, 24 de julho de 2024.

CLÁUDIA GUERRA
Vereadora - PDT

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 C
lá

ud
ia

 G
ue

rra
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 M
17

93
84

06
62

/1
27

08
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102168/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente